АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2019 № 2185-  па

О внесении изменений в Положение
о проведении конкурсов на  лучшие
эскизные  проекты  архитектурно-
художественного  оформления  и
благоустройства  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
12.11.2018 № 3070-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  Положением  о  Департаменте  архитектуры
и  градостроительства  города  Южно-Сахалинска,  утвержденным  решением
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  05.04.2017  № 754/39вн-17-5,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о  проведении конкурсов на лучшие эскизные
проекты  архитектурно-художественного  оформления  и  благоустройства
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.11.2018
№ 3070-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 после слов «присуждение премии» дополнить словами «и
диплома».

1.2. В пункте 8.3 цифры «2020» заменить цифрами «2021».
1.3. В пункте 8.5 цифры и слова «9 030 000 (девять миллионов тридцать

тысяч)»  заменить  цифрами  и  словами  «9  130  000  (девять  миллионов  сто
тридцать тысяч)».

1.4.  В  третьем  абзаце  пункта  8.6  цифры  и  слова  «9  000  000  (девять
миллионов)» заменить цифрами и словами «9 100 000 (девять миллионов сто

2

тысяч)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления возложить

на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                         Н.Ю.Куприна